SỞ LAO ĐỘNG –TBXH ĐỒNG NAI

TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ KHU VỰC LONG THÀNH-NHƠN TRẠCH

Số: 185 /TB-TTCN- ĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Thành, ngày 18  tháng 7  năm 2011

THÔNG BÁO

(V/v bàn giao bộ đề thi)
Căn cứ kế hoạch số 21/KH-TTCN-ĐT ngày 14/02/2011 về xây dựng bộ đề thi hệ Trung cấp nghề;
Căn cứ tiến độ soạn bộ đề của các Khoa/Tổ bộ môn và nội dung thống nhất tại Hội đồng phản biện bộ đề thi tổ chức ngày 16/07/2011.
Nay, Ban Giám hiệu Trường Trung cấp nghề khu vực Long Thành – Nhơn Trạch thông báo:

1. Các Khoa/Tổ bộ môn tiếp tục hoàn thiện bộ đề thi theo các mẫu đã ban hành và mẫu của Khoa/tổ bộ môn đã đăng ký (trên website http://www.longthanhtech.edu.vn xem mục Tài liệu nội bộ).
2. Hoàn thiện đề thi từ bộ câu hỏi thi mỗi Môn/Mô đun (Module) ít nhất 5 đề thi nộp về Phòng Đào tạo ngày 15/08/2011. Riêng bộ đề thi tốt nghiệp các Khoa/Tổ bộ môn đã đăng ký hoàn thành và gởi về Phòng Đào tạo trước ngày 28/07/2011.
Nhận được thông báo này đề nghị các Khoa/tổ bộ môn khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
HIỆU TRƯỞNG
- Các khoa, tổ bộ môn;
- Lưu: VT, ĐT, Website.

(Đã ký)

Lê Anh Đức